
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

321
STRUČNO USAVRŠAVANJE 

ZAPOSLENIKA (seminari,tečajevi i 
sl.)

12.000 15.000 Bagatelna 
nabava

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine br.120/16) ravnateljica Doma za starije i nemoćne osobe Požega donosi sljedeće

    I. IZMJENE I DOPUNE   P L A N A       N A B A V E    ROBA,  RADOVA  I  USLUGA  Z A   2017.    G O D I N U       

       Članak 1.

Donose se   I. izmjene i dopune Plana nabave roba,  radova i usluga Doma za starije i nemoćne osobe Požega za  2017. godinu.  

      Članak 2.

" DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE POŽEGA"
Dr.Filipa Potrebice 2a, 34000 Požega

KLASA: 400-01-16-01/6

URBROJ: 2177/01-10-03/01-17-2

Požega, 27.10.2017.

Nabava će se vršiti po sljedećim predmetima nabave (istovrsnim robama, radovima i uslugama):

REDNI 
BROJ

Računski 
plan

NAZIV PREDMETA NABAVE 
Evidenc
ijski broj 
nabave

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 
ROBA/RADOVA, 

USLUGA

PLANIRANA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 
ROBA/RADOVA,

USLUGA

VRSTA 
POSTUPKA 

NABAVE

UGOVOR O 
NABAVI/OK

VIRNI 
SPORAZU

M

PLANIRANI 
POČETAK

PLANIRAN
O 

TRAJANJE 
UGOVORA/

OS

1.

Stranica 1



321
STRUČNO USAVRŠAVANJE 

ZAPOSLENIKA (seminari,tečajevi i 
sl.)

9.600 12.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

 UREDSKI MATERIJAL-grupa a) 
toneri za pisače

11.200 14.000 Ugovor

 UREDSKI MATERIJAL- grupa b) 
ostali uredski materijal

10.400 13.000 Ugovor

 UREDSKI MATERIJAL- grupa b) 
ostali uredski materijal

12.800 16.000 Ugovor

3. 322
Literatura (publikacije, časopisi, 

glasila, knjige i ostalo)
5.714 6.000

Jednostavna, 
narudžbenice 

nabava

Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje- grupa a) Sredstva za 

pranje i čišćenje u kuhinji
25.600 32.000 Ugovor

Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje- grupa b) Ostala sredstva 
za čišćenje i osvježavanje prostora

15.200 19.000 Ugovor

Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje- grupa c) Sredstva za 

pranje rublja
52.800 66.000 Ugovor

Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje- grupa c) Sredstva za 

pranje rublja
49.400 61.750 Ugovor

Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje- grupa d) Ostali materijal i 

sredstva za čišćenje i održavanje
11.400 14.250 Ugovor

Materijal za higijenske potrebe i njegu- 
grupa a) Sredstva za osobnu higijenu

5.200 6.500 Ugovor

1.

2. 322 Bagatelna 
nabava

Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

4. 322 Bagatelna 
nabava

Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

Stranica 2



Materijal za higijenske potrebe i njegu- 
grupa b) Papirna konfekcija

23.200 29.000 Ugovor

Materijal za higijenske potrebe i njegu- 
grupa b) Papirna konfekcija

25.600 32.000 Ugovor

Materijal za higijenske potrebe i njegu- 
grupa c) Ostali materijal za higijenske 

potrebe i njegu (staničevina)
12.800 16.000 Ugovor

Materijal za higijenske potrebe i njegu- 
grupa d)  Dezinfekcijska sredstva za 

potrebe medicinske službe
4.800 6.000 Ugovor

 Materijal za higijenske potrebe i njegu- 
grupa e) Proizvodi za njegu kože i 
prevenciju nastanka dekubitusa

1.600 2.000 Ugovor

322
 RUKAVICE ZA JEDNOKRATNU 

UPORABU
63.200 79.000 Bagatelna 

nabava
Ugovor

Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

322
 RUKAVICE ZA JEDNOKRATNU 

UPORABU
49.600 62.000 Bagatelna 

nabava
Ugovor

Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

322

Ostali potrošni materijali  za potrebe 
redovnog poslovanja-  plastične 

vrečice, pvc posude, folije, spužve za 
domaćinstvo  i dr.

5.600 7.000 Bagatelna 
nabava

Ugovor
Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

Bagatelna 
nabava

Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

6.

7.

5. 322

Stranica 3



322

Ostali potrošni materijali  za potrebe 
redovnog poslovanja-  plastične 

vrečice, pvc posude, folije, spužve za 
domaćinstvo  i ostali potrošni materijal

14.000 17.500 Bagatelna 
nabava

Ugovor
Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

322  LIJEKOVI 10.476 11.000 Bagatelna 
nabava

Ugovor
Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

322  LIJEKOVI 5.714 6.000 Bagatelna 
nabava

Ugovor
Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

9. 322
POMOĆNI I SANITETSKI 

MATERIJAL
16.800 21.000 Bagatelna 

nabava
Ugovor

Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

10. 322 Materijal za radnu okupaciju korisnika 6.400 8.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

Svježe povrće- grupa a) Krumpir 30.400 38.000 Ugovor

Svježe povrće- grupa a) Krumpir 17.600 22.000 Ugovor

Svježe povrće - grupa b) Ostalo 
svježe povrće

69.600 87.000 Ugovor

Svježe povrće - grupa b) Ostalo 
svježe povrće

60.000 75.000 Ugovor

322  Svježe voće 21.600 27.000 Bagatelna 
nabava

Ugovor
Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

7.

8.

11.

322
Bagatelna 

nabava
Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

12.

Stranica 4



322  Svježe voće 41.600 52.000 Bagatelna 
nabava

Ugovor
Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

Prerađeno, konzervirano, ukiseljeno i 
smrznuto voće i povrće, grupa a) 

ukiseljeno i prerađeno povrće i voće
40.800 51.000 Ugovor

Prerađeno, konzervirano, ukiseljeno i 
smrznuto voće i povrće, grupa a) 

ukiseljeno i prerađeno povrće i voće
36.000 45.000 Ugovor

Prerađeno, konzervirano, ukiseljeno i 
smrznuto voće i povrće, grupa b) 

smrznuto povrće
19.200 24.000 Ugovor

 MESO I MESNI PROIZVODI, grupa 
a) SUHOMESNATI, KONZERVIRANI 
I PRIPRAVLJENI  PROIZVODI OD 

MESA

80.000 100.000 Ugovor

 MESO I MESNI PROIZVODI, grupa 
a) SUHOMESNATI, KONZERVIRANI 
I PRIPRAVLJENI  PROIZVODI OD 

MESA

56.000 70.000 Ugovor

 MESO I MESNI PROIZVODI, grupa 
b) SVJEŽA PILETINA I PURETINA

80.000 100.000 Ugovor

 MESO I MESNI PROIZVODI, grupa 
b) SVJEŽA PILETINA I PURETINA

72.000 90.000 Ugovor

 MESO I MESNI PROIZVODI, grupa 
c) SVJEŽA JUNETINA I TELETINA

80.000 100.000 Ugovor

14. 322

E-MV-
2016-01 Otvoreni 

postupak javne 
nabave

Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

12.

13. 322 Bagatelna 
nabava

Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

Stranica 5



 MESO I MESNI PROIZVODI, grupa 
c) SVJEŽA JUNETINA I TELETINA

64.000 80.000 Ugovor

 MESO I MESNI PROIZVODI, grupa 
d) SVJEŽA SVINJETINA

85.000 106.250 Ugovor

 MESO I MESNI PROIZVODI, grupa 
d) SVJEŽA SVINJETINA

68.000 85.000 Ugovor

322  Smrznuta riba i proizvodi od ribe 46.400 58.000 Bagatelna 
nabava

Ugovor
Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

322  Smrznuta riba i proizvodi od ribe 52.000 65.000 Bagatelna 
nabava

Ugovor
Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

 MLIJEKO I MLIJEČNI PROIZVODI- 
grupa a) Mlijeko

96.400 101.218 Ugovor

 MLIJEKO I MLIJEČNI PROIZVODI- 
grupa a) Mlijeko

76.192 80.000 Ugovor

 MLIJEKO I MLIJEČNI PROIZVODI - 
grupa b) Mliječni proizvodi

73.600 92.000 Ugovor

 MLIJEKO I MLIJEČNI PROIZVODI - 
grupa b) Mliječni proizvodi

64.000 80.000 Ugovor

 PEKARSKI  I MLINARSKI 
PROIZVODI- grupa a) kruh i ostali 

pekarski proizvodi
82.000 90.000 Bagatelna 

nabava

 PEKARSKI  I MLINARSKI 
PROIZVODI- grupa a) kruh i ostali 

pekarski proizvodi
67.600 72.000 Bagatelna 

nabava

 PEKARSKI  I MLINARSKI 
PROIZVODI- grupa b) brašno i ostali 

mlinarski proizvodi
13.000 16.250 Bagatelna 

nabava

01.01.2017.-
31.12.2017.

17. 322 Ugovor
Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

15.

16. 322 Bagatelna 
nabava

Studeni 
2016.

Stranica 6



 PEKARSKI  I MLINARSKI 
PROIZVODI- grupa b) brašno i ostali 

mlinarski proizvodi
10.400 13.000 Bagatelna 

nabava

Tjestenina, grupa a) suha i svježa 
tjestenina

24.000 30.000

Tjestenina, grupa a) suha i svježa 
tjestenina

16.000 20.000

Tjestenina, grupa b) smrznuti  
proizvodi od tijesta

3.200 4.000

Tjestenina, grupa b) smrznuti  
proizvodi od tijesta

1.600 2.000

322 Svježa jaja 19.200 24.000 Bagatelna 
nabava

Ugovor
Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

322 Svježa jaja 16.800 21.000 Bagatelna 
nabava

Ugovor
Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

Ostali razni prehrambeni proizvodi, 
grupa a) dječja hrana

7.080 8.000 Ugovor

Ostali razni prehrambeni proizvodi, 
grupa b) proizvodi na bazi biljnih ulja i 

masti
46.920 58.650 Ugovor

Ostali razni prehrambeni proizvodi, 
grupa b) proizvodi na bazi biljnih ulja i 

masti
43.200 54.000 Ugovor

Ostali razni prehrambeni proizvodi, 
grupa c) gotove juhe, koncentrat

6.400 8.000 Ugovor

Ostali razni prehrambeni proizvodi, 
grupa c) gotove juhe, koncentrat

5.600 7.000 Ugovor

Ostali razni prehrambeni proizvodi, 
grupa d) ostali proizvodi

49.600 62.000 Ugovor

01.01.2017.-
31.12.2017.

19.

20. Bagatelna 
nabava

Studeni 
2016.

18. 322 Bagatelna 
nabava

Ugovor
Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

Stranica 7



Ostali razni prehrambeni proizvodi, 
grupa d) ostali proizvodi

32.800 41.000 Ugovor

21. 322 Odjeća i obuća korisnika 1.600 2.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

322 Električna energija, opskrba 155.000 193.750 Bagatelna 
nabava

Ugovor
Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

322 Električna energija, opskrba 136.000 170.000 Bagatelna 
nabava

Ugovor
Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

322 Mrežarina za električnu energiju 156.000 195.000 sukladno čl.10 
ZJN

Ugovor
Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

322 Mrežarina za električnu energiju 143.200 179.000 Izuzeće Ugovor
Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

322 Prirodni plin E-MV-
2016-02 502.720 628.400

Otvoreni 
postupak javne 

nabave
Ugovor

Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

322 Prirodni plin E-MV-
2016-02 302.720 378.400

Otvoreni 
postupak javne 

nabave
Ugovor

Studeni 
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

322 Motorni benzin i dizel gorivo 28.000 35.000 Bagatelna 
nabava

322 Motorni benzin i dizel gorivo 32.000 40.000 Jednostavna 
nabava

22.

23.

24.

25.

Stranica 8



322
Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje građevinskih 
objekata

12.800 16.000 Bagatelna 
nabava

322
Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje građevinskih 
objekata

28.000 35.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

322
Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje postrojenja i 
opreme 

13.600 17.000 Bagatelna 
nabava

322
Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje postrojenja i 
opreme 

28.000 35.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

28. 322
Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje prijevoznih 
sedstava

800 1.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

322 Tekstilni proizvodi, sitni inventar 19.200 24.000 Bagatelna 
nabava

322 Tekstilni proizvodi, sitni inventar 800 1.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

30. 322 Uredske stolice, sitni inventar 2.400 3.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

322
Toaletno povišenje za sobe korisnika, 

sitni inventar
8.000 10.000 Bagatelna 

nabava

26.

27.

29.

31.

Stranica 9



322
Toaletno povišenje za sobe korisnika, 

sitni inventar
4.800 6.000

Jednostavna 
nabava, 

narudžbenice

322 Posuđe, sitni inventar 8.000 10.000 Bagatelna 
nabava

322 Posuđe, sitni inventar 9.600 12.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

322 Medicinska oprema, sitni inventar 8.000 10.000 Bagatelna 
nabava

322 Medicinska oprema, sitni inventar 2.400 3.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

34.
Sitni inventar  -računala i računalna 

oprema
4.000 5.000

Jednostavna 
nabava, 

narudžbenice

322
Sitni inventar  -ostalo (transportna 

kolica, trapezi, mobilni uređaji, pegla s 
parnom postajom i dr.)

59.476 74.345 Bagatelna 
nabava

322
Sitni inventar  -ostalo (transportna 

kolica, trapezi, mobilni uređaji, pegla s 
parnom postajom i dr.)

16.000 20.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

31.

32.

33.

35

Stranica 10



322 Službena, radna i zaštitna odjeća 12.000 15.000 Bagatelna 
nabava

322 Službena, radna i zaštitna odjeća 4.000 5.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

322 Službena, radna i zaštitna obuća 4.000 5.000 Bagatelna 
nabava

322 Službena, radna i zaštitna obuća 5.600 7.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

38. 323 Usluge telefona, telefaksa 40.000 50.000 Jednostavna 
nabava

39. 323 Usluge interneta 2.720 3.400 Jednostavna 
nabava

40. 323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 4.000 5.000 Jednostavna 
nabava

Ugovor

41. 323
Ostale usluge za komunikaciju i 

prijevoz
2.240 2.800

Jednostavna 
nabava, 

narudžbenice

323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata- 
građevinski radovi

16.000 20.000 Bagatelna 
nabava

36.

37.

42.

Stranica 11



323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata- 
građevinski radovi

1.600 2.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata- 
elektroinstalacijski radovi

4.000 5.000 Bagatelna 
nabava

323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata- 
elektroinstalacijski radovi

1.600 2.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata- 
strojo-bravarski radovi

1.600 2.000 Bagatelna 
nabava

323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata- 
strojo-bravarski radovi

1.355 1.694
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata- 
vodoinstalaterski radovi

18.400 23.000 Bagatelna 
nabava

45.

42.

43.

44.

Stranica 12



323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata- 
vodoinstalaterski radovi

24.000 30.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

323 Usluge ličenja građevinskog objekta 16.000 20.000 Bagatelna 
nabava

323 Usluge ličenja građevinskog objekta 10.400 13.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

323
Ostale usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata
25.937 32.421 Bagatelna 

nabava

323
Ostale usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata
17.600 22.000

Jednostavna 
nabava, 

narudžbenice

323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme-
ODRŽAVANJE  DIZALA

16.000 20.000 Bagatelna 
nabava

Ugovor

45.

46.

47.

48.

Stranica 13



323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme-
ODRŽAVANJE  DIZALA

12.000 15.000 Jednostavna 
nabava

Ugovor

323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme-
ODRŽAVANJE  KLIMA UREĐAJA

1.200 1.500 Bagatelna 
nabava

Ugovor

323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme-
ODRŽAVANJE  KLIMA UREĐAJA

3.200 4.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme-
sustava grijanja

4.000 5.000 Bagatelna 
nabava

Ugovor

323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme-
sustava grijanja

12.000 15.000 Jednostavna 
nabava

Ugovor

323
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja  ostalih postrojenja i  

opreme
24.000 30.000 Bagatelna 

nabava

323
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja  ostalih postrojenja i  

opreme
52.800 66.000

Jednostavna 
nabava, 

narudžbenice

48.

49.

50.

51.

Stranica 14



323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja prijevoznih sredstava
12.000 15.000 Bagatelna 

nabava

323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja prijevoznih sredstava
20.000 25.000

Jednostavna 
nabava, 

narudžbenice

323
Ostale usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja
17.600 22.000 Bagatelna 

nabava

323
Ostale usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja
20.800 26.000

Jednostavna 
nabava, 

narudžbenice

323 Elektronski mediji 4.800 6.000 Bagatelna 
nabava

323 Elektronski mediji 1.600 2.000 Jednostavna 
nabava

323 Tisak 8.850 10.000 Bagatelna 
nabava

323 Tisak 7.080 8.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

56. 323
Ostale usluge promidžbe i 

informiranja
4.000 5.000

Jednostavna 
nabava, 

narudžbenice

57. 323 Opskrba vodom 128.186 144.850 sukladno čl.10 
ZJN

58. 323 Iznošenje i odvoz smeća 18.520 23.150 sukladno čl.10 
ZJN

59. 323 Deratizacija i dezinsekcija 7.000 8.750 Jednostavna 
nabava

Ugovor

60. 323 Dimnjačarske i ekološke usluge 2.000 2.500
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

52.

53.

54.

55.

Stranica 15



61. 323 Komunalne i ostale usluge 6.400 8.000 sukladno čl.10 
ZJN

323 Ostale najamnine i zakupnine 1.600 2.000 Bagatelna 
nabava

323 Ostale najamnine i zakupnine 400 500
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

63. 323
Obvezni i preventivni zdravstveni 

pregledi zaposlenika
13.600 17.000

Jednostavna 
nabava, 

narudžbenice

64. 323 Laboratorijske usluge 1.600 2.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

323
Ostale zdravstvene i veterinarske 

usluge
2.400 3.000 Bagatelna 

nabava

323
Ostale zdravstvene i veterinarske 

usluge
9.600 12.000

Jednostavna 
nabava, 

narudžbenice

323 Ugovori o djelu 8.240 10.300 Bagatelna 
nabava

323 Ugovori o djelu 11.000 13.750 Jednostavna 
nabava

Ugovor

67. 323
Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja
1.600 2.000 Bagatelna 

nabava

68. 323
Intelektualne usluge vođenja poslova 

zaštite na radu
17.600 22.000 Jednostavna 

nabava
Ugovor

65.

66.

62.

Stranica 16



323 Ostale intelektualne usluge 12.000 15.000 Bagatelna 
nabava

323 Ostale intelektualne usluge 12.800 16.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

70. 323 Usluge razvoja softvera 2.000 2.500 Bagatelna 
nabava

71. 323 Ostale računalne usluge 24.000 30.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

323
Grafičke i tiskarske usluge, usluge 

kopiranja i uvezivanja i slično
2.400 3.000 Bagatelna 

nabava

323
Grafičke i tiskarske usluge, usluge 

kopiranja i uvezivanja i slično
1.600 2.000

Jednostavna 
nabava, 

narudžbenice

73. 323 Usluga uređenja prostora 1.600 2.000 Bagatelna 
nabava

74. 323 Film i izrada fotografija 800 1.000 Bagatelna 
nabava

75. 323
Usluge pri registraciji prijevoznih 

sredstava
4.000 5.000 Jednostavna 

nabava
Ugovor

76. 323 Usluge čišćenja, pranja i slično 8.000 10.000
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

77. 329
Premije osiguranja prijevoznih 

sredstava
11.200 14.000 Jednostavna 

nabava

69.

72.

Stranica 17



78. 329
PREMIJE OSIGURANJA  IMOVINE 
od požara i nekih drugih opasnosti

15.000 15.000 Jednostavna 
nabava

Ugovor
Listopad 

2016.
01.11.2016.-
01.11.2017.

79. 329
PREMIJE OSIGURANJA  IMOVINE 

od provalne krađe i loma stakla
5.000 5.000 Jednostavna 

nabava
Ugovor

Listopad 
2016.

01.11.2016.-
01.11.2017.

80. 329
PREMIJE OSIGURANJA IMOVINE - 

LOM STROJA
30.567 33.900 Bagatelna 

nabava
Ugovor

Prosinac  
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

81. 329
PREMIJE OSIGURANJA IMOVINE - 

LOM STROJA
30.567 30.000 Jednostavna 

nabava
Ugovor

Prosinac  
2016.

01.01.2017.-
31.12.2017.

82. 329 PREMIJE OSIGURANJA  zaposlenih 10.000 10.000 Jednostavna 
nabava

Ugovor
Listopad 

2016.
01.11.2016.-
01.11.2017.

Stranica 18



329 Reprezentacija 8.000 10.000 Bagatelna 
nabava

329 Reprezentacija 1.600 2.000 Jednostavna 
nabava

329

Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja uključujući i tuzemne 

članarine, sudske, javnobilježničke i 
ostale pristojbe i naknade

56.800 71.000 Bagatelna 
nabava

329

Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja uključujući i tuzemne 

članarine, sudske, javnobilježničke i 
ostale pristojbe i naknade

39.392 49.240 Jednostavna 
nabava

422
Postrojenja i oprema-Računalo s 

licencama
4.800 6.000 Bagatelna 

nabava
Rujan 2017.

422
Postrojenja i oprema-Računalo s 

licencama
4.299 5.374

Jednostavna 
nabava, 

narudžbenice
Rujan 2017.

86.
Postrojenja i oprema-profesionalni 

usisavač
4.050 5.063

Jednostavna 
nabava, 

narudžbenice

422
Postrojenja i oprema-električni kreveti 

za stacionar
22.400 28.000 Bagatelna 

nabava
Ugovor

Svibanj 
2017.

422
Postrojenja i oprema-električni kreveti 

za stacionar
44.640 55.800 Jednostavna 

nabava
Ugovor

Svibanj 
2017.

83.

84.

85.

87.

Stranica 19



88. 422
Atidekubitalni madraci za nepokretne  

korisnike- HITNE INTERVENCIJE
48.000 60.000 Jednostavna 

nabava
Ugovor

Svibanj 
2017.

89. 422
Troetažna električna pečenjara- 

HITNE INTERVENCIJE
28.000 35.000 Jednostavna 

nabava
Ugovor

Svibanj 
2017.

90. 422
Postrojenja i oprema-namještaj za 

sobe korisnika (regal-ormar za 
jednokrevetnu sobu korisnika)

125.840 157.300 Bagatelna 
nabava

Ugovor
Svibanj 
2017.

91. 422
Postrojenja i oprema-namještaj za 

sobe korisnika (regal-ormar za 
jednokrevetnu sobu korisnika)

100.080 125.100 Jednostavna 
nabava

Ugovor
Svibanj 
2017.

422
Postrojenja i oprema-kolica za podjelu 

lijekova i terapiju
3.000 3.750 Bagatelna 

nabava
Studeni 
2017.

422
Postrojenja i oprema-kolica za podjelu 

lijekova i terapiju
4.263 5.329

Jednostavna 
nabava, 

narudžbenice

Studeni 
2017.

93. 422
Postrojenja i oprema-kolica za 

prijevoz rublja korisnika
2.550 3.188

Jednostavna 
nabava, 

narudžbenice

Studeni 
2017.

422
Postrojenja i oprema-perilica rublja, 

profesionalna 
118.360 147.950 Bagatelna 

nabava
Ugovor Lipanj 2017.

422
Postrojenja i oprema-perilica rublja, 

profesionalna 
88.400 110.500 Jednostavna 

nabava
Ugovor Lipanj 2017.

92.

94.

Stranica 20



95. 422
Postrojenja i oprema-stroj za 

mljevenje mesa
2.850 3.563

Jednostavna 
nabava, 

narudžbenice

96. 422
Postrojenja i oprema-profesionalni 

mikser za usitnjavanje hrane 
19.836 24.795

Jednostavna 
nabava, 

narudžbenice

451
Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima-  hitne intervencije
120.000 150.000 Bagatelna 

nabava
Ugovor

451
Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima-  hitne intervencije
44.000 55.000 Jednostavna 

nabava
Ugovor

98. 452
Dodatna ulaganja na opremi-  
proširenje antenskog sustava

4.400 5.500
Jednostavna 

nabava, 
narudžbenice

Ugovor

99. UKUPNO: 3.162.645 3.495.246

97.

Stranica 21



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 MESO I MESNI PROIZVODI, grupa 
a) SUHOMESNATI, KONZERVIRANI 
I PRIPRAVLJENI  PROIZVODI OD 

MESA

72.000 90.000 Ugovor

 MESO I MESNI PROIZVODI, grupa 
b) SVJEŽA PILETINA I PURETINA

76.000 95.000 Ugovor

 MESO I MESNI PROIZVODI, grupa 
c) SVJEŽA JUNETINA I TELETINA

72.000 90.000 Ugovor

 MESO I MESNI PROIZVODI, grupa 
d) SVJEŽA SVINJETINA

76.000 95.000 Ugovor

2. 322 Prirodni plin JN-
02/17 486.720 608.400

Otvoreni 
postupak javne 

nabave
Ugovor

Studeni 
2017.

1 godina

3. 322 Električna energija, opskrba JN-
03/17 160.000 200.000

Objedinjena 
nabava, 

Požeško-
slavonska 
županija

Okvirni 
sporazum

Prosinac 
2017.

2 godine

DOPUNA br. I:  PREDMETI NABAVE ZA KOJE SU SREDSTVA OSIGURANA U 2018.GODINI

JAVNA NABAVA

REDNI 
BROJ

Računski 
plan

NAZIV PREDMETA NABAVE 
Evidenc
ijski broj 
nabave

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 
ROBA/RADOVA, 

USLUGA

PLANIRANA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 
ROBA/RADOVA,

USLUGA

VRSTA 
POSTUPKA 

NABAVE

UGOVOR O 
NABAVI/OK

VIRNI 
SPORAZU

M

PLANIRANI 
POČETAK

PLANIRAN
O 

TRAJANJE 
UGOVORA/

OS

1. 322 JN-
01/17

Otvoreni 
postupak javne 

nabave

Studeni 
2017.

1 godina

Stranica 22



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 UREDSKI MATERIJAL-grupa a) 
toneri za pisače

11.200 14.000 Ugovor

 UREDSKI MATERIJAL- grupa b) 
ostali uredski materijal

10.400 13.000 Ugovor

Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje- grupa a) Sredstva za 

pranje i čišćenje u kuhinji
25.600 32.000 Ugovor

Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje- grupa b) Ostala sredstva 
za čišćenje i osvježavanje prostora

15.200 19.000 Ugovor

Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje- grupa c) Sredstva za 

pranje rublja
52.800 66.000 Ugovor

Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje- grupa d) Ostali materijal i 

sredstva za čišćenje i održavanje
14.400 18.000 Ugovor

Materijal za higijenske potrebe i njegu- 
grupa a) Sredstva za osobnu higijenu

5.600 7.000 Ugovor

PLANIRANI 
POČETAK

PLANIRAN
O 

TRAJANJE 
UGOVORA/

OS

1. 322 N-1/17
Jednostavna 

nabava
Studeni 
2017.

1 godina

JEDNOSTAVNA NABAVA

REDNI 
BROJ

Računski 
plan

NAZIV PREDMETA NABAVE 
Evidenc
ijski broj 
nabave

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 
ROBA/RADOVA, 

USLUGA

PLANIRANA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 
ROBA/RADOVA,

USLUGA

VRSTA 
POSTUPKA 

NABAVE

UGOVOR O 
NABAVI/OK

VIRNI 
SPORAZU

M

2. 322 N-2/17
Jednostavna 

nabava
Studeni 
2017.

1 godina

Stranica 23



Materijal za higijenske potrebe i njegu- 
grupa b) Papirna konfekcija

23.200 29.000 Ugovor

Materijal za higijenske potrebe i njegu- 
grupa c) Ostali materijal za higijenske 

potrebe i njegu (staničevina)
12.800 16.000 Ugovor

Materijal za higijenske potrebe i njegu- 
grupa d)  Dezinfekcijska sredstva za 

potrebe medicinske službe
4.800 6.000 Ugovor

 Materijal za higijenske potrebe i njegu- 
grupa e) Proizvodi za njegu kože i 
prevenciju nastanka dekubitusa

1.600 2.000 Ugovor

4. 322
 RUKAVICE ZA JEDNOKRATNU 

UPORABU
N-4/17 52.000 65.000 Jednostavna 

nabava
Ugovor

Studeni 
2017.

1 godina

5. 322

Ostali potrošni materijali  za potrebe 
redovnog poslovanja-  plastične 

vrečice, pvc posude, folije, spužve za 
domaćinstvo  i dr.

N-5/17 8.800 11.000 Jednostavna 
nabava

Ugovor
Studeni 
2017.

1 godina

Svježe voće i povrće- grupa a) 
Krumpir 

17.600 22.000 Ugovor

Svježe voće i  povrće - grupa b) 
Ostalo svježe povrće

60.000 75.000 Ugovor

Svježe voće i  povrće - grupa c)  
Svježe voće

39.200 49.000 Ugovor

Prerađeno, konzervirano, ukiseljeno i 
smrznuto voće i povrće, grupa a) 

ukiseljeno i prerađeno povrće i voće
36.000 45.000 Ugovor

3. 322 N-3/17
Jednostavna 

nabava
Studeni 
2017.

1 godina

7. 322 N-7/17
Jednostavna 

nabava
Studeni 
2017.

1 godina

6. 322 N-6/17
Jednostavna 

nabava
Studeni 
2017.

1 godina

Stranica 24



Prerađeno, konzervirano, ukiseljeno i 
smrznuto voće i povrće, grupa b) 

smrznuto povrće
19.200 24.000 Ugovor

8. 322  Smrznuta riba i proizvodi od ribe N-8/17 40.000 50.000 Jednostavna 
nabava

Ugovor
Studeni 
2017.

1 godina

 MLIJEKO I MLIJEČNI PROIZVODI- 
grupa a) Mlijeko

76.192 80.000 Ugovor

 MLIJEKO I MLIJEČNI PROIZVODI - 
grupa b) Mliječni proizvodi

64.000 80.000 Ugovor

 PEKARSKI  I MLINARSKI 
PROIZVODI- grupa a) kruh i ostali 

pekarski proizvodi
67.600 72.000 Jednostavna 

nabava

 PEKARSKI  I MLINARSKI 
PROIZVODI- grupa b) brašno i ostali 

mlinarski proizvodi
10.400 13.000 Bagatelna 

nabava

Tjestenina, grupa a) suha i svježa 
tjestenina

16.000 20.000

Tjestenina, grupa b) smrznuti  
proizvodi od tijesta

1.600 2.000

Ostali razni prehrambeni proizvodi, 
grupa a) dječja hrana

7.080 8.000 Ugovor

Ostali razni prehrambeni proizvodi, 
grupa b) proizvodi na bazi biljnih ulja i 

masti
40.000 50.000 Ugovor

Ostali razni prehrambeni proizvodi, 
grupa c) gotove juhe, koncentrat

4.800 6.000 Ugovor

Ostali razni prehrambeni proizvodi, 
grupa d) ostali proizvodi

32.000 40.000 Ugovor

7. 322 N-7/17
nabava 2017.

1 godina

10. 322 N-10/17 Ugovor
Studeni 
2017.

1 godina

9. 322 N-9/17
Jednostavna 

nabava
Studeni 
2017.

1 godina

1 godina

12. N-12/17

Jednostavna 
nabava

Studeni 
2017.

1 godina

Jednostavna 
nabava

Studeni 
2017.

1 godina

11. 322 N-11/17
Jednostavna 

nabava
Ugovor

Studeni 
2017.

Stranica 25



Plan nabave Doma za starije i nemoćne osobe Požega objavit će se na internetskim stranicama Doma www.dom-pozega.hr.

        Članak 6.

 Ovaj  Plan nabave roba, radova i usluga stupa na snagu danom donošenja.

RAVNATELJICA:

Ružica Alaber, dipl.soc.radnica

      Članak  3.
Nabava roba i usluga (predmeta nabave) do 200.000,00 kn i nabava radova (predmeta nabave) do 500.000,00 kn iz članka 2. Plana nabave roba, 
radova i usluga  gdje procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu vrijednost ne prelazi navedene iznose provodit će se prema internom 
aktu koji je propisan Zakonom o javnoj nabavi. 

Nabava roba i usluga (predmeta nabave) više od 200.000,00 kn i nabava radova (predmeta nabave) više od 500.000,00 kn iz članka 2. Plana 
nabave roba, radova i usluga  gdje procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu vrijednost prelazi navedene iznose provodit će se 
propisanim postupcima javne nabave prema Zakonu o javnoj nabavi.

        Članak 4.

        Članak 5.

 Za realizaciju Plana nabave za 2017. godinu sredstva su osigurana u Financijskom planu za 2017. godinu, te projekcijama za 2018. i 2019.godinu.
Za predmete nabave u Dopuni br. I  sredstva se osiguravaju donošenjem Financijskog plana za 2018.godinu kada se mogu preuzeti ugovorne 
obveze.

Stranica 26


